
Uchwała Nr LXIX/581/2024 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków                       

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia           
za inkaso 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40                      
z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                     
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy                 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333                     
z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.                             
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 24 lutego 2011 r.                    
w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso dokonuje się zmiany 
załącznika, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                             
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LXIX/581/2024 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/38/2011 Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków                           

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia             
za inkaso 

 
 

W związku z przeprowadzonymi wyborami Sołtysów gminy Krobia na kolejną 

kadencję, dokonuje się zmiany załącznika wykazu inkasentów uprawnionych                         

do poboru podatków w drodze inkasa.  

 

Pozostałe zapisy uchwały nie podlegają zmianie. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 

Sporządziła :  
Agnieszka Fórmanowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


